
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
20.08.2024             № 1901_  
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 16.01.2015          
№ 18 «Об утверждении порядка 
подготовки, согласования и 
утверждения штатных 
расписаний отдельных 
муниципальных учреждений 
города Белогорск» 
 
 

В целях обеспечения единого подхода к формированию штатных 
расписаний отдельными муниципальными учреждениями города Белогорск, 
упорядочения действий и регламентации процедур, а также осуществления 
эффективного расходования бюджетных средств, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в приложение к постановлению Администрации г. Белогорск от 

16.01.2015 № 18 «Об утверждении порядка подготовки, согласования и 
утверждения штатных расписаний отдельных муниципальных 
учреждений города Белогорск» (в редакции от 19.08.2019 № 1239) 
следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.8. пункта 2 исключить. 
1.2. Подпункт 2.9. пункта 2 изложить в новой редакции: «МКУ «Управление 

гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и единой дежурно-
диспетчерской службы города Белогорск». 

1.3. В абзаце пятом пункта 3 слова «процентной надбавки за работу в районах 
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» заменить словами 
«процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего 
Востока».   

1.4. В абзаце втором пункта 16.4 и далее по тексту слова «общий отдел» в 
соответствующем падеже заменить словами «отделом по 
делопроизводству и кадровой политике» в соответствующем падеже. 



2 
 
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 

 
Глава города Белогорск  С. Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 


